ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от

с.Небу г

О внесении изменения в приказ отдела культуры администрации
муниципального образования Туапсинский район от 21 декабря

2017 года № 805 «Об утверждении Графика мониторинга
деятельности муниципальных учреждений отрасли «Культура»

Туапсинского района в 2018 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 9 октября
1992 года № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о
культуре», Положением об отделе культуры администрации муниципального
образования Туапсинский район, утвержденного решением Совета
муниципального образования Туапсинский район от 27 марта 2009 года № 133,
в целях мониторинга исполнения законодательства Российской Федерации
п р и к а з ы в а в ^ :

1. Внести в приказ отдела культуры администрации муниципального
образования Туапсинский район от 21 декабря 2017 года № 805 «Об
утверждении Графика мониторинга деятельности муниципальных учреждений
отрасли «Культура» Туапсинского района в 2018 году» следующее изменение:

1) приложение к приказу изложить в новой редакции (прилагается).
2. Главному специалисту Муниципального казенного учреждения

«Библиотечная система Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района» А.Г. Гладких довести настоящий приказ до сведения
руководителей органов культуры городских (сельских) поселений и
муниципальных учреждений отрасли «Культура» Туапсинского района.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела культуры
администрации муниципального
образования Туапсинский район

г?

§

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу отдела культуры

администрации муниципального
образования Туапсинский район
от №

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
приказом отдела культуры

администрации муниципального
образования Туапсинский район

от 21.12.2018 №805

ГРАФИК
мониторинга деятельности муниципальных учреждений отрасли

«Культура» Туапсинского района в 2018 году

№
п\п

Дата
проведения

Наименование учреждения Ответственный

1 2 3 4
1 февраль Мониторинг деятельности Муниципального

казенного учреждения культуры «Джубгскнй
культурно-досуговый комплекс»

Рабочая группа
по проведению
мониторинга

2 марта Мониторинг деятельности Муниципального
казенного учреждения культуры «Тенгинский
Центральный дом Культуры»

Рабочая группа
по проведению
мониторинга

3 апрель Мониторинг деятельности Муниципального
казенного учреждения «Георгиевская
централизованная клубная система»

Рабочая группа
по проведению
мониторинга

4 июль Мониторинг деятельности Муниципального
казенного учреждения культуры «Октябрьская
централизованная клубная система»

Рабочая группа
по проведению
мониторинга

5 октябрь Мониторинг деятельности Муниципального
казенного учреждения культуры «Небугская
централизованная клубная система»

Рабочая группа
по проведению
мониторинга

6 ноябрь
§

Мониторинг деятельности Муниципального
бюджетного учреждения культуры
Т уапсинского городского поселения
«Городской Дворец культуры»

Рабочая группа
по проведению
мониторинга

».

Начальник отдела культуры
администрации муниципального
образования Туапсинский район